
Nukautas „Rytas“ ir žengta į KMT finalą

Citadele Karaliaus Mindaugo taurės (Citadele KMT) turnyre jau aiškūs visi finalo dalyviai.
Antrajame pusfinalyje užvirė bekompromisė kova – aikštelėje vyko drama iki paskutinių
sekundžių, o pergalę išplėšė ir į bilietą į finalą iškovojo Panevėžio „Lietkabelis“.

Panevėžio ekipa pusfinalį laimėjo vos taškų skirtumu 82:80 (15:20, 24:23, 24:17, 19:20).

„Lietkabelio“ pergalę užtikrino itin sudėtingas Dovydo Giedraičio dvitaškis, pataikytas likus
15 sekundžių. Po dviejų D. Giedraičio taškų „Lietkabelis“ įgavo trijų taškų pranašumą
(81:78). Lemiama „Ryto“ ataka baigėsi klaida, kai Mindaugas Girdžiūnas užsidirbo pražangą
puolime.

Tiksint paskutinėms sekundėms Arnas Butkevičius perėmė kamuolį ir atliko dėjimą iš
viršaus (81:80), tačiau laiko išsigelbėti finalo ketverto šeimininkams nebeužteko. Likus
2,3 sekundės „Rytas“ dar prasižengė prieš Vytenį Lipkevičių, o kapitonas pataikė pirmąjį
baudos metimą (82:80) ir antrąjį specialiai prametė. Gediminas Orelik dar atkovojo kamuolį,
o arenoje nuaidėjo rungtynių pabaigą skelbianti sirena.

Būtent lemiamą baudos metimą pataikęs V. Lipkevičius ir buvo rezultatyviausias nugalėtojų
komandoje. Jo sąskaitoje 16 taškų. 15 pridėjo G. Orelik, 12 taškų pelnė ir pergalę nulėmusį
dvitaškį pataikė D. Giedraitis.

„Ryto“ gretose sunkiai sulaikomas buvo Ivanas Buva. Centras pelnė 21 tašką. 15 taškų
surinko komandos kapitonas A. Butkevičius. Po 10 taškų pridėjo net trys sostinės ekipos
žaidėjai: Margiris Normantas, Gytis Radzevičius ir Jarvis Williamsas.

Ketvirto kėlinio trečią minutę pasirodymą pusfinalyje baigė vienas rezultatyviausių „Ryto“
žaidėjų M. Normantas – gynėjas surinko penkias pražangas.

Šiose rungtynėse „Rytas“ vertėsi be COVID-19 užsikrėtusio įžaidėjo Kennetho Smitho. Dėl
tos pačios priežasties pusfinalį praleido ir Panevėžio ekipos vienas lyderių Dorde Gagičius.

Finale sekmadienį 19:15 val. „Lietkabelis“ susikaus su Kauno „Žalgiriu“. Rungtynėse dėl
trečiosios vietos 15:45 val. įvyks „Ryto“ ir „Šiauliai-7Bet“ akistata.

„Lietkabelis“: Vytenis Lipkevičius 16 (5 atk. kam.), Gediminas Orelikas 15 (3/8 trit.),
Dovydas Giedraitis 12, Kristupas Žemaitis 10 (4 rez. per.), Nikola Radičevičius ir Kasparas
Berzinis po 7, Gabrielius Maldūnas (9 atk. kam.) ir Panagiotis Kalaitzakis po 6.

„Rytas“: Ivanas Buva 21 (5 atk. kam.), Arnas Butkevičius 15 (8 atk. kam.), Gytis Radzevičius
(8 atk. kam.), Margiris Normantas ir Jarvisas Williamsas po 10, Vaidas Kariniauskas 8 (9 rez.



Nukautas „Rytas“ ir žengta į KMT finalą

per., 5 kld.).


